UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
Coordenadoria Geral de Pós-Graduação

NÚCLEO DE REFERÊNCIA EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS DO TRÓPICO ECOTONAL DO
NORDESTE (TROPEN)

PORTARIA Nº 02/2014

 A Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio

Ambiente (DDMA), no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº

01/2014,

           Resolve publicar a relação,

 INCRIÇÕES DEFERIDAS

N° INSC. /SIGAA
NOME DO CANDIDATO

LÍNGUA ESTRANGEIRA

01/11501 NIVIA CRISTIANE FERREIRA Inglês e espanhol

02/11493 ANDREA CRISTIANE BAPTISTEL Espanhol

03/11561 ALINE APARECIDA CARVALHO FRANÇA Espanhol

04/11818 FRANCISCO DE TARSO RIBEIRO CASELLI Espanhol

05/11983 KELSON SILVA DE ALMEIDA -

06/11931 KÉZIA APARECIDA DE SOUSA COELHO Espanhol

07/11997 BIANCA DOS SANTOS FERNANDES Espanhol

08/12049 HÉRICA MARIA SARAIVA MELO Espanhol

N° INSC. /SIGAA
NOME DO CANDIDATO

LÍNGUA ESTRANGEIRA

09/11279 ANA KEULY LUZ BEZERRA Francês

10/12021 JUSCELINO GOMES LIMA Inglês

11/12073 ALESSANDRO RHADAMEK A. PEREIRA Inglês e espanhol

12/12041 LUDYANE NASCIMENTO COSTA Espanhol

13/12042 JOSÉ ALEX DA SILVA COELHO Espanhol

14/12075 ALESSANDRO AUGUSTO DE BARROS FERNANDES Espanhol

15/12069 MARIA DO SOCORRO M. CARCARA Espanhol

16/11474 CATHARINA TEIXEIRA CORTEZ Espanhol

17/11639 RAFAEL DIEGO BARBOSA SOARES -

18/12071 REGINA ANGELA MATTARAIA Inglês e espanhol

19/11974 STELLA MARIA CARVALHO DE MELO Espanhol

20/12088 EDNILSON LIVIO NEVES DA COSTA Inglês e espanhol

21/12091 ADRIANA DE SOUSA LIMA Espanhol

22/12055 MARIA GORETTI DE SÁ BEZERRA LEAL Espanhol

23/12059 WALDILÉIA FERREIRA DE MELO BATISTA Espanhol

24/11984 REGIANA DOS SANTOS MOURA Espanhol

25/12030 CELINA MARIA DE SOUSA OLIVINDO Inglês e espanhol

N° INSC. /SIGAA
NOME DO CANDIDATO

LÍNGUA ESTRANGEIRA

26/12066 ANAÍTES MARIA DE MORAES SILVA Espanhol

27/11717 REGINA CLÁUDIA FERREIRA S. DO REGO Espanhol

28/11680 GUSTAVO PICANÇO DIAS Inglês e espanhol

29/12081 ELISÂNGELA GUIMARÃES MOURA FÉ -

30/12095 TATIANA GEORGIA M. TORQUATO Inglês e espanhol

31/12089 JOSÉLIA DE CARVALHO LEÃO Inglês e espanhol

32/12064 VIMAR AIRES DOS SANTOS -

33/12033 FRANCISCA DE LOUDES DOS SANTOS LEAL Inglês

34/12102 POLYANA SOUZA PEREIRA Espanhol

35/12100 KELYNY MARTINS DE MELO SOUSA SOARES Espanhol

36/12067 MARIA GRACELIA PAIVA Espanhol

37/11993 JOSÉ LUÍS DE CARVALHO BUENO Inglês e espanhol

38/12106 CÉLIA MARIA SANTOS DA SILVA Inglês e espanhol

39/12048 GEOVANA ALVES ROCHA VIEIRA Espanhol

40/12099 MARIA JOSÉ DA COSTA MACHADO Inglês e espanhol

41/12101 JOSÉ RODRIGUES DE ALMEIDA NETO Espanhol

42/12018 MARIA DA GLÓRIA DUARTE FERRO SILVA Inglês e espanhol

N° INSC. /SIGAA
NOME DO CANDIDATO

LÍNGUA ESTRANGEIRA

43/12077 MATEUS SANTOS MACHADO Espanhol

44/12078 DAYSE BATISTA DOS SANTOS Espanhol

45/12093 JAMES JOSÉ DE BRITO SOUSA Espanhol

46/12044 JADIEL DE ABREU PIMENTA LINS Espanhol

47/12108 ANTONIETA ALEXANDRINA DE JESUS Espanhol

48/12097 JOSÉ EDILSON DO NASCIMENTO -

Maria do Socorro Lira Monteiro

Presidente da Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio

Ambiente

Teresina, 14 de novembro de 2014.